9

$$

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 15, 70 42 № 2/0 Г
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа

министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 7 сентября 2021 г. № 2888

«О проведении региональных оценочных процедур

в общеобразовательных организациях Краснодарского края»

На основании совместного письма Министерства просвещения Россий-

ской Федерации от 6 августа 2021 г. № СК-228/03 и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 г. № 01-169/08-01 с це-

лью оптимизации количества оценочных процедур в общеобразовательных ор-

ганизациях Краснодарского края приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования, науки

и молодежной политики Краснодарского края от 7 сентября 2021 г. № 2888

«О проведении региональных оценочных процедур в общеобразовательных ор-

ганизациях Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр —& сы С : Е.В. Воробьева